[image: image1.png]

华南师范大学增城学院教学处

关于公布2012年全国大学生英语竞赛（初赛）
获奖情况的通知
各系（各专业）：
我院2012年全国大学生英语竞赛初赛考试于4月8日顺利结束，现将本次初赛的获奖情况予以公布（见附件）。根据大赛组委会的要求和本次竞赛的章程以及本次初赛的结果，获得初赛一等奖的人员将参加全省决赛，请参加全省决赛的同学再接再厉，努力拼搏，力争取得更好成绩。各考生也可到各系辅导员处查询具体的成绩或获奖情况。
附件：华南师范大学增城学院2012年全国大学生英语竞赛初赛获奖情况
华南师范大学增城学院教学处

二0一二年四月十八日
附件：
华南师范大学增城学院

2012年全国大学生英语竞赛初赛获奖情况
	考试类型：B类

	顺序
	获奖级别
	姓名
	班别
	成绩

	1
	一等奖
	劳晓琪
	商英0902
	109

	2
	二等奖
	吴旭
	涉外0901
	104

	3

	曾帆
	语言0901
	101

	4
	三等奖
	莫小惠
	商英0903
	100

	5

	黄观凤
	商英0903
	99

	6

	梁璐嘉
	商英0903
	99

	7

	刘洒玫
	商英1103
	98

	考试类型：C类

	顺序
	获奖级别
	姓名
	级、班
	成绩

	1
	一等奖
	陈梓莹
	德语1101
	109

	2

	陈志豪
	国金1001
	108

	3
	二等奖
	陈佳瑜
	国金1101
	97

	4

	赖小瑜
	日语1103
	95

	5

	李晓丹
	国会1001
	95

	6

	刘惠基
	国旅0901
	95

	7
	三等奖
	黄嘉明
	国旅1101
	94

	8

	周成扬
	财会0902
	92

	9

	李玉青
	国旅0901
	92

	10

	张琛珂
	日语1102
	91

	11

	罗景瑜
	财会0903
	91

	12

	黄小凤
	德语1002
	90

	13

	吴晓君
	民商0901
	90

	考试类型：D类

	顺序
	获奖级别
	姓名
	级、班
	成绩

	1
	一等奖
	无

	2
	二等奖
	无

	3
	三等奖
	钟钰婵
	工产1101
	66

第3页　共3页

[image: image1.png]